

Bansilal Ramnath Agarwal Charitable Trust's  
**VISHWAKARMA INSTITUTE OF INFORMATION TECHNOLOGY**

Sr.No. 2/3, Kondhwa (BK), Pune-411048.  
Phone No.: 020-26950200, 26950400, Fax : 02026950450

Email : [director@viit.ac.in](mailto:director@viit.ac.in)

Website: [www.viit.ac.in](http://www.viit.ac.in)

No: VI-K/SS/2018-19/660

Date: 3/12/2018

**Subject: Reporting date for the Second Semester of the Academic Year 2018-19.**

Dear Parents/Guardian,

On behalf of myself, teaching & non-teaching staff and the management, I wish you and your family members  
“A bright and prosperous New Year 2019.”

**The college will reopen for 2<sup>nd</sup> semester on : Monday, 17<sup>th</sup> December 2018 for all classes of TE and BE**

**Your ward is instructed to fill joining report through ERP before attending classes.** Change in any of your personal information like contact details etc. should be informed to the class teacher and college office. It may be noted that student will have to pay fine of **Rs. 200/- per day in case of late reporting on or after 26/12/2018 without valid reason.** As you are already aware that as per S.P.P.U rules student has to attend minimum of **75% academic sessions.**

We also request your gracious presence for the annual Techno-Cultural event of students. It is essential for you to attend Parent-Teacher meeting scheduled by respective department. This time a special guidance will be given for carrier opportunities and growth (see schedule overleaf).

Your feedback, views and suggestions with respect to working of our institute are most welcome and would greatly help us to further improve the quality of education at VIIT.

You are also requested to clear outstanding fees of your ward if any, before the joining date i.e. 17/12/2018.

**विषय : शै. वर्ष २०१८-१९ च्या द्वितीय सत्र सुरु करणेबाबत**

प्रिय पालक,

माझ्यावतीने तसेच शिक्षक, शिक्षकेतर कर्मचारी व व्यवस्थापन यांच्यावतीने आपणास नूतन वर्ष २०१९ आनंदाचे आणि भरभराटीचे जावो, ही शुभेच्छा.

**तृतीय व चतुर्थ वर्षासाठी महाविद्यालयाचे द्वितीय सत्र, सोमवार दिनांक १७.१२.२०१८ पासून चालू होणार आहे.**

आपल्या पाल्यास सूचित करण्यात येते की, वर्गावर उपस्थित राहण्याआधी आपले जॉयनिंग, ERP मधून करून घ्यावे. तसेच आपली वैयक्तिक माहिती उदा. फोन नंबर, पत्ता बदल इ.बदल विद्यार्थ्यांनी त्यांचे वर्गशिक्षक तसेच कॉलेज ऑफीसमध्ये कळवावे. आम्ही आपल्या निदर्शनास आणू इच्छितो की उशीरा जॉइन केल्यास (२६/१२/२०१८ च्या दिवशी वा नंतर ), प्रत्येक दिवशी रु. २००/- प्रमाणे दंड भरावा लागेल. तसेच आपणास माहितच आहे कि विद्यापीठाच्या नियमानुसार विद्यार्थ्याची उपस्थिती शैक्षणिक सत्रामध्ये कमीत कमी **७५% असलीच पाहिजे.**

आम्ही आपणास निमंत्रण देतो की, आपण महाविद्यालयाच्या वार्षिक स्नेह संमेलनास अवश्य उपस्थित रहावे. सर्व पालकांनी प्रत्येक विभागाने आयोजित केलेल्या पालक-शिक्षक बैठकीला उपस्थित रहाणे अपेक्षित आहे. ह्यावर्षी होणाऱ्या बैठकीमध्ये नोकरीतील संधी व विस्तार या विषयावर मार्गदर्शन होणार आहे. (मागील बाजूस वेळापत्रक दिलेले आहे.)

संस्थेच्या कामकाजासंबंधात तसेच इतर कोणत्याही बाबतीत आपल्या काही सूचना असल्यास त्या आम्हास वेळोवेळी कळवाव्यात ज्यायोगे आम्हास आमच्या कार्यशैलीमध्ये योग्य ते बदल करता येतील.

आपल्या पाल्याची ह्या वर्षीची काही फी शिल्लक असेल तर ती सुध्दा दिनांक १७.१२.२०१८ पूर्वीच लवकरात लवकर भरावी. ही विनंती.

Sd/-  
(डॉ.बिलावरी एस.करकरे)  
प्राचार्या

**CALENDAR OF ACTIVITIES FOR IIND TERM FOR A.Y. 2018-19**

EVENTS	TENTATIVE DATES
Beginning of Semester	17/12/2018
Republic Day	26/01/2019
Annual Techno Cultural Event	20 to 23 March 2019
Dates of University Examination for Second Semester	As per SPPU schedule
Summer Vacation	As per SPPU schedule
Probable date of declaration of Result (II semester)	As per SPPU schedule

Note: All above dates are subject to direction issued by Savitribai Phule Pune University.

PARENT – TEACHER MEETING (TE TO BE): Meeting will be held tentatively in last week of Jan. 2019